MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO DO SUL
________________________________________________________
Secretaria Municipal de Educação
Praça Padre Aurélio Basso, nº 378 – Centro – CEP : 86.630-000
Fone: (43) 3675-1134
E-mail: educacao@centenariodosul.pr.gov.br

EDITAL Nº 03/2022

CLASSIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO DO SUL, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO   DE CENTENÁRIO DO SUL, PR, pessoa jurídica de direito público, inscrita no

CNPJ n. 75.845.503/0001-67, com endereço à Praça Padre Aurélio Basso, nº 376, Centro, no Município de

Centenário do Sul/PR, representado pelo Prefeito Municipal Melquiades Tavian Junior,  TORNA PÚBLICO

a CLASSIFICAÇÃO  dos inscritos para o PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTUDANTES QUE

ESTEJAM CURSANDO O ENSINO SUPERIOR NA ÁREA DE EDUCAÇÃO. ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO E

REMUNERADO.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 - DAIANE DE SOUZA SILVA

02 - SANDRA REGINA RAMOS RODRIGUES

03 - ARIANE SUELEM STECANELI

04 - MARIANA MONTEIRO DE FRANÇA

05 - NANCI MARA VERSSÃO

06 - JACSON LUAN DE OLIVEIRA

07 - ANGÉLICA TRAMBAIOLI DA SILVA

08 - MARIANA SOCORRO FERREIRA DOS SANTOS ALMEIDA

09 - ADRIELLY FERNANDES RODRIGUES

10 - LUANA STÉFANY MARTINS FUNARI OLIVEIRA

11 - ANDRESSA HELOISA VITORINO

12 - ELISIE DAYSE DA SILVA

13 - EDER CARNELÓS

Todas as informações do Processo Seletivo Simplificado,  encontra-se na

Secretaria Municipal de Educação.

Centenário do Sul, 11 de outubro  de 2022.

MELQUIADES TAVIAN JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL